
第04号

愛知県一宮市篭屋２丁目７－１２

📞 0586-44-1313
FAX 0586-44-9080

http://mk-golf.co.jp

NEWS

料金案内

ゴルフ会員権情報
MKゴルフはゴルフ会員権のご購入・ご売却をお考えのお客様に寄り添ってご提案させて

頂きます。毎月第一週の土曜日、午前９時～１２時まで弊社にて相談会を開催しております。

※ 事前にご予約いただきますとスムーズにご案内できます。お気軽にお越しください。

お待ちしております (*^-^*) 場所や時間帯の都合が合わないお客様にはお伺いすることも

可能ですのでお問合わせください。ゴルフ場によっては視察プレーが可能です。

会員権の選び方３つのポイント

① ゴルフ場選び
コースレイアウトやゴルフ場の雰囲気

クラブハウスやレストランなど、自分
にマッチしているか。さらには、練習場
の有無、コースメンテナンスもチェック
ポイントですね。やっぱり自分が好きな
コースが一番ですね!(^^)!

② 交通アクセス
ゴルフ場までの距離はやっぱり大事な

ポイントになります。あまりに遠いと
足が遠のいてしまします。高速道路の
アクセスの良さやインターチェンジか
らゴルフ場までの距離は大事ですね。

③ 予算から選ぶ
購入予算を決めてゴルフ場を選ぶこと

も重要なポイントです。会員権代金と
名義変更料、手数料の合計が購入金額
となります。お客様に寄り添いご相談
承りますのでお問合わせください。

毎月第１土曜日【午前中】

相談会開催中

メンバーさんに聞いてみました
メンバーになって良かったこと

① メンバー料金だからビジターよりお得になりました。

② コースでお友達が出来て楽しくラウンドしてます！

③ 優待件や割引券があっていいですね～

④ 競技会に参加して腕を磨いてます。

⑤ メンバータイムが利用できていいですね～

⑥ ピンの位置が違うから毎回楽しんでいます。

⑦ ゴルフ場主催のコンペが楽しみです！

※上記はゴルフ場によって異なります

夏が過ぎても日焼け止め対策はしたほうが良いですね。
ふっと気が付くと左手だけが白い・・・
ゴルフをするのにいい季節ですね～天気がいい日はウズウズ
します。あなたのナイスショットと共に。 株式会社エムケー

MKのつぶやき

変更する場合がありますのでお越しになられる場合は一度ご連絡ください


